[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2011 г.
	с. Тюхтет
	 №    247-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.08.2010 №234-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых  помещений»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 36 Устава  Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Подпункт 2.3.1. пункта 2.3 приложения № 1 изложить в новой редакции: непредставления определенных частью 2 статьи 26 Жилищного кодекса документов.
     2. Подпункт 2.3.2. пункта 2.3  приложения № 1 изложить в новой редакции: представления документов в ненадлежащий орган.
     3. Добавить подпункт 2.3.3.  пункта 2.3  приложения № 1 следующего содержания: несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения требованиям законодательства.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Лучшева Н.С.

     5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                              Г.П. Дзалба